[image: image1.png]PROTOCOLO 1638/2021 - 22/06/2021 16:46

REQUERIMENTO Nº 265/2021

Assunto: Solicita à CPFL, estudos para implantação de postes de iluminação da Área de lazer localizada na Rua Francisco Vargas, bairro Lot. Rei de Ouro.

           Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO, que a área de lazer como parquinho infantil e a quadra de areia não possuem iluminação;

                                     CONSIDERANDO, que a falta de iluminação traz vários riscos á segurança dos moradores.

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, que façam o estudo para implantação de postes de iluminação na área de lazer, localizada na Rua Francisco Vargas, no bairro Lot. Rei de Ouro.
SALA DAS SESSÕES, 22 de Junho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE